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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na 

dostawę odczynników chemicznych i podłóż laboratoryjnych  

 

 

 

 

Powiatowa Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Tychach zwana dalej Zamawiającym,                            

w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez 

Wykonawców wyjaśnia:  

Pytanie nr 1 - dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu z projektu umowy § 6 ust. 3. pkt. a) i b) tj. 

zapisu dot. kar umownych: „(...) z zaznaczeniem, iż kara ta nie może być mniejsza od 10,00 zł za 

każdy dzień opóźnienia”? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu dot. kar umownych. 

 

Dotyczy pakietu nr 2 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży gotowych na płytkach zawierających 

krew z terminem ważności 4-6 tygodni, pozostałych podłoży z terminem ważności 6-8 tygodni.  

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży gotowych w butelkach z 3 miesięcznym 

terminem ważności? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoży gotowych w butelkach z 3 miesięcznym 

terminem ważności. Termin ważności: 3 miesiące od momentu dostarczenia do PSSE Tychy. 
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Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu pozycji 1,10,12,13,18-29,49,50,56,67                   

i utworzy z nich odrębny pakiet? 

Odpowiedź: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji. 

Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 4,7,11,17,35,38,43,53,54,59,60,61, 

63, 65, 68,70,73 podłoży suchych z 2 letnim? 

Odpowiedź: 

Dla pozycji nr 4,7,11,17,35,38,43,53,54,65 Zamawiający wyraża zgodę. 

Dla pozycji nr 59,60,61,63,68,70.73 Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 podłoża, gdzie zawartość agaru wynosi 

14g/l, reszta zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 4 podłoża, gdzie zawartość agaru 

wynosi 10,50g/l, reszta zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 9 podłoża, gdzie zawartość czerwieni 

fenolowej wynosi 0,012 g/l, reszta zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 31 podłoża, gdzie zawartość argininy 

wynosi 10 g/l, reszta zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 35 podłoża, gdzie zawartość agaru 

wynosi 13,5 g/l, reszta zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 39 podłoża, gdzie zawartość agaru 

wynosi 15 g/l, reszta zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 51,52 testów w opakowaniach a’20 szt? 

Odpowiedź:  

Tak Zamawiający wyraża zgodę na opakowania a’20 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 61 podłoża, gdzie zawartość mannitolu 

wynosi 10g/l wyciągu wołowego 1 g/l, reszta zgodna z SIWZ? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 



 

 

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 62 osocza o terminie ważności ok. 8-12 

miesięcy. 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 15- Dotyczy pakietu nr 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych z 12 miesięcznym 

terminem ważności? 

Odpowiedź:  

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 16- dotyczy pakietu nr 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w pakiecie nr 5 lateksów o dacie ważności 12-18 

miesięcy? 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
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